Директору МБОУ КСОШ №4
В.М. Манеевой
от__________________________
____________________________
проживающего по адресу:

____________________________
тел: ________________________
Заявление

о предоставлении горячего питания без взимания платы

Прошу предоставить моему сыну (дочери)_______________________________________
__________________________________________________________________ (Ф.И.О.ребенка), «_____»_______________«_________» года рождения, учащемуся(ейся)_______________класса, на период посещения общеобразовательного учреждения питание без взимания платы  с _____________по ____________

В связи с тем, что _________________________________________________________________
Согласен (-а) на рассмотрение заявления на заседании органа самоуправления общеобразовательного учреждения в мое отсутствие.

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать руководителя общеобразовательного учреждения.

Свое семейное материальное положение подтверждаю следующими документами:
1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

5. ____________________________________________________________

6. ____________________________________________________________

«_______»________________2019 г.

_____________________

           (дата)

   подпись